
Har du overvejet andet end McDonalds?

Bliv afløser på din lokale genbrugsplads og få et job med mening. Foråret og sommeren er vores
højsæson. Derfor søger vi i øjeblikket weekend- og ferieafløsere til vores genbrugspladser. Måske
er det noget for dig, som har lyst til at tjene lidt ved siden af studiet? Du får masser af frisk luft,
søde kolleger, god kundekontakt og et job, hvor du er med til at gøre en reel forskel for miljøet.
Om jobbet
Som afløser på genbrugspladsen skal du bl.a. løse følgende opgaver:

Håndtering af affald og genbrugelige effekter på pladsen, herunder kørsel med diverse

maskiner

●

Vejledning og hjælp til kunder●

Opsøgende aktiviteter på pladsen●

At gøre en forskel, så vi genbruger og genanvender mest muligt. Herunder sortering af

effekter til salg i PlusButikkerne

●

Oprydning og renholdelse af pladsen, så den fremstår overskuelig og indbydende.●

Om dig
Vi forventer af dig, at du kan tage initiativ og trives med udendørs arbejde. Du er ikke bange for at
tage kontakt til vores kunder og behandler alle henvendelser seriøst og med viden og smil. Vi
sørger selvfølgelig for den nødvendige oplæring. Det er et krav, at du har kørekort B – og så er det
en fordel, hvis du endda også har truckkort. Og så skal du gerne have mulighed for at arbejde i uge
28-33. 
Skal du have den grønne omstilling helt ind under huden? 
... så send os din ansøgning via linket hurtigst muligt og senest d. 15. marts 2026 klokken 12:00. Vi
afholder samtaler i uge 13. Ansættelsen sker efter overenskomst mellem KL og din
forhandlingsberettigede organisation. 

AffaldPlus er i øvrigt en super god arbejdsplads - hvis vi selv skal sige det! I hvert fald har vi en
medarbejdertilfredshed på 97 %. Måske er det fordi, det giver mening at arbejde med klima og
miljø, at vi har gode og ordnede forhold for alle medarbejdere, og at AffaldPlus er en arbejdsplads
med en uformel tone og plads til forskelligheder. 

Har du spørgsmål til jobbet som afløser, kan du kontakte teamleder Maj-Britt Larsen på telefon
9243 9737 eller mbl@affaldplus.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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